
UCHWAŁA NR 6/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie określenia składów liczbowych i osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Dubiecku oraz 
określenia zadań i przedmiotu działania. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm./ oraz § 59, § 60.2.3 Statutu Miasta i Gminy Dubiecko, przyjętego uchwałą 
Nr 179//XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu Miasta 
i Gminy Dubiecko / Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 4 marca 2021 r. poz. 859/, Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się składy liczbowe stałych Komisji Rady Miejskiej w Dubiecku : 

1. Komisja Rozwoju Społeczno Gospodarczego - 7 osób 

2. Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych - 5 osób 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Społeczno Gospodarczego Rady Miejskiej w składzie: 

1) Ryszarda MAKUCH - Przewodnicząca Komisji 

2) Ryszard FRAŃCZAK 

3) Beata ŻURAWSKA 

4) Marek KRZYWONOS 

5) Agata POLACZEK 

6) Marek BLECHARCZYK 

7) Roman SZYMAŃSKI 

2. Przedmiotem działania Komisji są sprawy z zakresu : 

a) rolnictwa, gospodarki żywnościowej, handlu i usług, rzemiosła i drobnej wytwórczości, 

b) opracowywania planów i programów rozwoju społeczno - gospodarczego gminy, 

c) zapewnienie bezpieczeństwa, ładu i porządku publicznego, 

d) koordynowania działań związanych z przygotowaniem projektu budżetu gminy,  wykonania budżetu, 
realizacji podatków i opłat, 

e) budownictwa, inwestycji i remontów 

– a także podejmowanie działań kontrolnych w tym zakresie. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Oświaty , Kultury i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w składzie 

1) Justyna KAZIENKO - Przewodnicząca Komisji 

2) Sylwia ŚLIMAK 

3) Beata ŻURAWSKA 

4) Wiesław BEMBENEK 

5) Barbara SAWKIEWICZ 

2. Do zadań Komisji należy: 

a) opiniowanie spraw z zakresu funkcjonowania placówek oświaty i wychowania, kultury i bibliotek, 

b) opiniowanie spraw dotyczących ochrony zdrowia i pomocy społecznej 

– oraz podejmowanie działań kontrolnych w tym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70A021F3-6BF2-4CA8-A0FC-EE3B86AB498D. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Hendzel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70A021F3-6BF2-4CA8-A0FC-EE3B86AB498D. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 6/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2
	lit. e w § 2 ust. 2
	pauza – w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	pauza – w § 3 ust. 2


	§ 4


